

Team Rengøring A/S

Frejasvej 33, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 38 34 58 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. april 2024

dirigent: André Dominique Thomsen

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Team Rengøring A/S Frejasvej 33 4100 Ringsted CVR-nr.: 38 34 58 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Ringsted |
| Bestyrelse | André Dominique Thomsen, formand Claus Højholm Sørensen Rasmus Birch Larsen Martin Olsen Tim Dunk Jepsen |
| Direktion | Martin Olsen, direktør Tim Dunk Jepsen, direktør |
| Revision | Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Sct. Knudsgade 2, 2 4100 Ringsted |
| Pengeinstitut | Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøring, vinduespolering og havearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 5.221.510, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.087.078.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 34.591.615 | 22.744.831 |
| Personaleomkostninger | 1 | -26.604.398 | -19.913.362 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 7.987.217 | 2.831.469 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -1.332.073 | -1.269.796 |
| Andre driftsomkostninger | | -9.988 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 6.645.156 | 1.561.673 |
| Finansielle indtægter | | 117.282 | 28.246 |
| Finansielle omkostninger | | -46.016 | -52.827 |
| Resultat før skat | | 6.716.422 | 1.537.092 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.494.912 | -331.460 |
| Årets resultat | | 5.221.510 | 1.205.632 |
| Foreslået udbytte | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | | 3.721.510 | -294.368 |
| | | 5.221.510 | 1.205.632 |

Balance 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Software | | 0 | 1.250 |
| Goodwill | | 34.598 | 348.438 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 34.598 | 349.688 |
| Grunde og bygninger | | 1.874.039 | 1.989.849 |
| Forudbetaling for materielle anlægsaktiver | | 0 | 198.950 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.515.895 | 1.451.962 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.389.934 | 3.640.761 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.424.532 | 3.990.449 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 243.226 | 343.233 |
| Varebeholdninger | | 243.226 | 343.233 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.890.268 | 4.077.080 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 48.556 |
| Udskudt skatteaktiv | | 20.858 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 9.069 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 271.296 | 63.775 |
| Tilgodehavender | | 4.182.422 | 4.198.480 |
| Likvide beholdninger | | 8.157.477 | 3.445.253 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 12.583.125 | 7.986.966 |
| Aktiver i alt | | 16.007.657 | 11.977.415 |

Balance 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 9.087.078 | 5.365.568 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital | | 11.087.078 | 7.365.568 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 57.153 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 57.153 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 783.000 | 839.957 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.156 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 816.156 | 839.957 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3 | 56.956 | 55.986 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.193.393 | 1.288.739 |
| Selskabsskat | | 153.537 | 0 |
| Anden gæld | | 2.639.844 | 2.370.012 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 60.693 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.104.423 | 3.714.737 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.920.579 | 4.554.694 |
| Passiver i alt | | 16.007.657 | 11.977.415 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 5.365.568 | 1.500.000 | 7.365.568 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets resultat | 0 | 3.721.510 | 1.500.000 | 5.221.510 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 500.000 | 9.087.078 | 1.500.000 | 11.087.078 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 5.659.936 | 0 | 6.159.936 |
| Årets resultat | 0 | -294.368 | 1.500.000 | 1.205.632 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 500.000 | 5.365.568 | 1.500.000 | 7.365.568 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 23.575.276 | 17.808.735 |
| Pensioner | 1.793.631 | 1.215.586 |
| Andre omkostninger til social sikring | 942.639 | 694.659 |
| Andre personaleomkostninger | 292.852 | 194.382 |
| | 26.604.398 | 19.913.362 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 67 | 51 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.572.560 | 404.030 |
| Årets udskudte skat | -78.011 | -71.072 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 363 | -1.498 |
| | 1.494.912 | 331.460 |
| | | |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 545.145 | 606.149 |
| Mellem 1 og 5 år | 237.855 | 233.808 |
| Langfristet del | 783.000 | 839.957 |
| Inden for et år | 56.956 | 55.986 |
| | 839.956 | 895.943 |
| | | |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| Mellem 1 og 5 år | 33.156 | 0 |
| Langfristet del | 33.156 | 0 |
| Øvrig kortfristet periodeafgrænsningsposter | 60.693 | 0 |
| Kortfristet del | 60.693 | 0 |
| | 93.849 | 0 |

Noter

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | 670.889 | 857.054 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>436.754</u> | <u>1.107.643</u> |
| | <u>1.107.643</u> | <u>1.964.697</u> |
| | | |
| Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb. | 1.622.985 | 1.622.985 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 840, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.874. | | |
| Til sikkerhed for arbejdsgaranti på t.kr. 175, er der givet pant i likvide midler med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 175. | | |
